

### مشارکت خانواده فرهنگ و هنر در ترویج جشنواره‌های رضوی ضروری است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: مشارکت اهالی فرهنگ و هنر در ترویج جشنواره‌های رضوی ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، صابر سهرابی با تأکید بر اینکه جشنواره کتابخوانی رضوی یک الگوی مناسب برای ترویج کتابخوانی است، اضافه کرد: خبر برگزاری نهمین دوره جشنواره رضوی با همکاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) منتشر شده است و این نشان می‌دهد که جشنواره کتابخوانی رضوی در هشت دوره گذشته تجربه موفقی بوده و جای خود را در میان عموم علاقه‌مندان به کتاب و کتابخوانی گسترده است. این مقام فرهنگی در استان فارس جشنواره کتابخوانی رضوی را از برکت وجود امام رضا (ع) در ایران دانست و خاطر نشان کرد: تلاش جمعی برای آشنا کردن هرچه بیشتر مردم با این جشنواره و دعوت برای خواندن کتاب‌های فاخر و آموختن سیره و منش رضوی، به‌گونه‌ای وظیفه تمامی افرادی است که در جایگاهی تأثیرگذار قرار گرفته‌اند.

### سرپرست سازمان صمت فارس خبر داد:

## پرداخت ۱۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید در فارس



سرپرست سازمان صمت استان فارس گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۷ تاکنون ۲۷۹ واحد تولیدی در استان جهت دریافت تسهیلات رونق تولید به ارزش بیش از ده هزار میلیارد ریال به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس فریبرز رضازاده در دیست و شصت و هشتمین جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال ۹۸ با تشریح عملکرد این کارگروه در سال گذشته افزود: از این تعداد واحد معرفی شده، ۲۴۷ واحد مربوط به بخش صنعت و معدن ۲۹ واحد نیز مربوط به بخش کشاورزی و ۳ واحد نیز مربوط به بخش میراث فرهنگی و گردشگری می‌باشند. دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس اظهار تأمین ارا، ارائه تسهیلات و تعیین تکلیف بدهی معوق واحدهای تولیدی را موضوعات موردبررسی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان کرد و گفت: در جهت رفع موانع تولید، تعداد دو هزار ۲۷۹ مصوبه در ۲۶۷ جلسه قبلی کارگروه به تصویب کمیته فنی اعضای کارگروه رسیده است که از این تعداد مصوبه، ۶۰ درصد اجرایی و مابقی در دست اجرا است. سرپرست سازمان صمت استان فارس با اشاره به تحلیل فراوانی مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در سال‌های گذشته اظهار داشت: از مجموع دو هزار ۲۷۹ مصوبه این کارگروه، امور

رضازاده همچنین به پرداخت تسهیلات دریافت بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه اشاره و تصریح کرد: بر اساس تفاهم‌نامه همکاری سازمان برنامه‌بودجه کشور و وزارت صمت برای افزایش تولید و اشتغال در بنگاه‌های اقتصادی و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالاتر از ۶۰ درصد تسهیلات ویژه‌ای جهت بازسازی، نوسازی و سرمایه در گردش تخصیص یافته است. البته این تسهیلات مزایای وام‌های رونق تولید درخصوص عدم لحاظ چک برگشتی و بدهی معوق را ندارد.

وی با اشاره به نام‌گذاری سال جدید به نام «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری، تصریح کرد: در سال رونق تولید کلیه واحدهای تولیدی که نیاز به بهره‌برداری تسهیلات رونق تولید دارند می‌توانند برای دریافت تسهیلات ثبت‌نام و سایر اقدامات را انجام دهند تا در اولین فرصت ممکن اقدام لازم صورت پذیرد لذا در همین راستا از همه ظرفیت‌های قانونی و امکانات دستگاه‌ها برای گرداندن چرخ‌های صنعت در استان بهره خواهیم برد. رضازاده اولویت اصلی پرداخت این تسهیلات را با متقاضیانی دانست که عمدتاً مشکل نقدینگی در حوزه تولید دارند و ادامه داد: برخی از واحدهای صنعتی دارای دانش فنی، توان مدیریت و بازار و ظرفیت تولید هستند و با اخذ این تسهیلات می‌توانند نسبت به راه‌اندازی سریع یا نوسازی و بازسازی اقدام نمایند و موجبات رونق اقتصادی و افزایش اشتغال را فراهم نمایند.

## شفیعی سرپرست دانشکده شهید رجایی شیراز شد

سرپرست این مرکز نیز تقویت شود. جامعی با تأکید بر اینکه توجه به آموزش‌های آزاد و کسب درآمدزایی از موضوع‌های دیگری است که باید در اولویت برنامه‌های دانشکده شهید رجایی قرار گیرد، بیان کرد: در این راه نیز دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان حمایت‌های لازم را انجام داده و از هیچ تلاشی برای رونق در اجرای برنامه‌ها دریغ نمی‌کند. وی خواستار ساماندهی و تعیین تکلیف املاک دانشکده شهید رجایی شد و افزود: امروز این دانشکده به ساختمان کارگاهی نیازمند است که باید با تکلیف املاک دیگر اعتبار موردنیاز این کارگاه‌ها که بخشی از آن نیز اجرایی شده تأمین تا هرچه زودتر شاهد بهره‌برداری از کارگاه‌ها و آموزشگاه‌ها باشیم.

مراسم معارفه سرپرست دانشکده شهید رجایی شیراز با حضور رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، در این مراسم رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با قدرانی از سیدمحمود علی حسینی رئیس سابق و عربی سرپرست دانشکده شهید رجایی، سجاد شفیعی را از نیروهای باتجربه و اجرایی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای معرفی کرد و گفت: امیدواریم با یک هم‌افزایی بین کارکنان و مدیریت دانشکده شهید رجایی شیراز شاهد رشد و تعالی بیش‌ازپیش این دانشکده باشیم. محمد جامعی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در دانشکده شهید رجایی تصریح کرد: باید طوری برنامه‌ریزی کرد تا این دانشکده و توانمندی‌های آن در عرصه‌های مختلف معرفی و بخش ارتباط با



### رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## ۴۷ درصد مردان فارس فشار خون بالا دارند



در کشور از هر ۴ نفر ۱ نفر دارای فشارخون بالا است که نیمی از مردم از فشارخون بالای خود اطلاعی ندارند. اجرای طرح ملی بسیج کنترل فشارخون بالا در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور از هر ۴ نفر ۱ نفر دارای فشارخون بالا است که نیمی از مردم از فشارخون بالای خود اطلاعی ندارند. اجرای طرح ملی بسیج کنترل فشارخون بالا در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از اجرای طرح ملی بسیج کنترل فشارخون بالا طی دو مرحله از ۲۸ اردیبهشت‌ماه جاری تا ۱۵ تیرماه طی دو مرحله در فارس خبر داد.

سرورس خبیری / خدیجه غضنفری: علی بهادر در نشست خبری به مناسبت بسیج ملی کنترل فشارخون گفت: بیماری فشارخون به دلیل بی‌علامت بودن تا بروز عارضه آن، به‌عنوان بیماری خاموش شناخته می‌شود. فشارخون بالا موجب بروز سکنه مغزی، قلبی و نارسایی کلیه می‌شود. بهادر ادامه داد: ۴۷ درصد مردان استان فارس فشارخون بالا دارند که باعث انواع سکنه‌ها و بیماری‌های چشمی و... می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه ۲۲ تا ۲۷ درصد مردم کشور دارای فشارخون بالا هستند، افزود: در کشور از هر ۴ نفر ۱ نفر دارای فشارخون بالا است که نیمی از مردم از

فشارخون بالای خود بی‌اطلاع هستند و نیمی از افرادی که فشارخون بالای آنها شناسایی شده از داروهای خود استفاده نمی‌کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز شعار بسیج ملی کنترل و فشارخون مبنی بر بدانیم و اقدام کنیم، عنوان کرد و گفت: طرح ملی بسیج کنترل فشارخون بالا طی دو مرحله از ۲۸ اردیبهشت‌ماه جاری تا ۱۵ تیرماه طی دو مرحله در فارس انجام می‌شود.

بهادر در نشست خبری به مناسبت بسیج ملی کنترل فشارخون گفت: بیماری فشارخون به دلیل بی‌علامت بودن تا بروز عارضه آن، به‌عنوان بیماری خاموش شناخته می‌شود. فشارخون بالا موجب بروز سکنه مغزی، قلبی و نارسایی کلیه می‌شود. بهادر ادامه داد: ۴۷ درصد مردان استان فارس فشارخون بالا دارند که باعث انواع سکنه‌ها و بیماری‌های چشمی و... می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه ۲۲ تا ۲۷ درصد مردم کشور دارای فشارخون بالا هستند، افزود: در کشور از هر ۴ نفر ۱ نفر دارای فشارخون بالا است که نیمی از مردم از

فشارخون بالای خود بی‌اطلاع هستند و نیمی از افرادی که فشارخون بالای آنها شناسایی شده از داروهای خود استفاده نمی‌کنند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با اشاره به مشکل کمبود منابع انسانی در دانشکده شهید رجایی خاطر نشان کرد: با ورود نیروهای جدید و طرح‌های مختلفی که برای رفع مشکلات نیروی انسانی پیش‌بینی شده نیز امیدواریم این مشکل برطرف شود. علاوه بر این کمبود کادر آموزش تمام‌وقت این دانشکده از مسائل و مشکلاتی است که باید توسط مدیریت جدید دانشکده به‌صورت جدی پیگیری شود.

جامعی همچنین با تأکید بر اینکه امروز هیچ خط و مرزی بین دانشکده‌های فنی در استان فارس نیست خاطر نشان کرد: باید با یک همگرایی به دنبال پیشرفت بود و در این راه نیز ایجاد توازن در توزیع امکانات و تخصیص اعتبارات نیز در اولویت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، علی گودرزی معاون بازآفرینی و مسکن راه و شهرسازی فارس گفت: در روند اخذ وام سعی شد تا با تکیه بر قابلیت‌های دولت الکترونیک از مراجعه حضوری متقاضیان جهت ثبت‌نام و پیگیری کاسته شود. وی خاطر نشان کرد: در این راستا متقاضیان وام پس از اخذ پروانه ساختمانی ملک خود از شهرداری که در آن وقوع ملک در محدوده بافت فرسوده قید گردیده با سند مالکیت و اسناد شناسایی خود را در سامانه <http://facility.udrc.ir> و لینک‌های مرتبط با عنوان وام‌های بافت فرسوده در وب‌سایت اداره کل راه و شهرسازی فارس و شرکت بازآفرینی شهری ایران بارگذاری نموده و کد رهگیری دریافت

معرفی شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس فریبرز رضازاده در دیست و شصت و هشتمین جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال ۹۸ با تشریح عملکرد این کارگروه در سال گذشته افزود: از این تعداد واحد معرفی شده، ۲۴۷ واحد مربوط به بخش صنعت و معدن ۲۹ واحد نیز مربوط به بخش کشاورزی و ۳ واحد نیز مربوط به بخش میراث فرهنگی و گردشگری می‌باشند. دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس اظهار تأمین ارا، ارائه تسهیلات و تعیین تکلیف بدهی معوق واحدهای تولیدی را موضوعات موردبررسی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان کرد و گفت: در جهت رفع موانع تولید، تعداد دو هزار ۲۷۹ مصوبه در ۲۶۷ جلسه قبلی کارگروه به تصویب کمیته فنی اعضای کارگروه رسیده است که از این تعداد مصوبه، ۶۰ درصد اجرایی و مابقی در دست اجرا است. سرپرست سازمان صمت استان فارس با اشاره به تحلیل فراوانی مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در سال‌های گذشته اظهار داشت: از مجموع دو هزار ۲۷۹ مصوبه این کارگروه، امور



می‌کند. گودرزی خاطر نشان کرد: ناظر استانی سامانه مدارک را رصد و چک می‌کند و در صورت تکمیل بودن مدارک به متقاضی اعلام می‌شود که برای اخذ نامه معرفی به بانک به اداره راه و شهرسازی مراجعه کند. معاون بازآفرینی و مسکن راه و شهرسازی اضافه کرد: جهت تسهیل کار برای متقاضیان خارج از شیراز نیز این مکان فراهم شده که نامه معرفی به بانک از طریق کارتابل ادارات راه و شهرسازی شهرستان مربوطه ارجاع شده و نیاز حضوری به شیراز نباشد. وی اظهار داشت: درخصوص مبلغ وام نیز در سطح شهر شیراز ۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرهای استان ۴۰ میلیون تومان به ازای هر واحد است.

معروف بازآفرینی و مسکن راه و شهرسازی فارس گفت: وام‌های بهسازی و نوسازی بافت فرسوده به کلیه پهنه‌های بافت فرسوده مصوب ۲۸ شهر استان فارس که عموماً شهرهای مرکز شهرستان می‌باشند تعلق می‌گیرد.

### معاون بازآفرینی و مسکن راه و شهرسازی فارس:

## وام‌های بهسازی و نوسازی بافت فرسوده به کلیه پهنه‌های بافت فرسوده مصوب تعلق می‌گیرد

معروف بازآفرینی و مسکن راه و شهرسازی فارس گفت: وام‌های بهسازی و نوسازی بافت فرسوده به کلیه پهنه‌های بافت فرسوده مصوب ۲۸ شهر استان فارس که عموماً شهرهای مرکز شهرستان می‌باشند تعلق می‌گیرد.

## چگونه فشار خون بالا را کنترل کنیم؟



فشارخون بالا به دلیل نداشتن نشانه یا علائم بالینی ابتلا، قاتل خاموش نام گرفته است؛ به همین دلیل این بیماری، سلامت افراد زیادی را تهدید می‌کند و برای مقابله با آن علاوه بر ورزش باید مواد غذایی شامل سبزیجات، سیب‌زمینی پخته یا آب‌پز، لبنیات کم‌چرب در برنامه روزانه قرار گیرد و از استرس و هوای آلوده هم دوری کرد. متخصصان معاندن عوامل مختلفی از جمله تغذیه نامناسب، عوامل محیطی، استرس، عوامل شغلی، مصرف زیاد نمک و چاقی از مهم‌ترین عوامل هستند که در شیوع بیماری فشارخون بالا نقش دارند. از این رو و با توجه به اهمیت موضوع ۲۷ اردیبهشت‌ماه مصادف با ۱۷ می روز جهانی «فشارخون بالا» نام‌گذاری شد که فرصتی مناسب برای آگاه‌سازی مردم نسبت به این بیماری است.

چندی پیش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست خبری بسیج ملی کنترل فشارخون اعلام کرده بود که برآورد می‌شود در کشور حدود ۱۵ میلیون بیمار مبتلا به فشارخون داشته باشیم. سعید نمکی افزود: حداقل ۴۰ درصد افراد مبتلا به فشارخون از بیماری خود متوجه ندارند و این موضوع بسیار خطرناک است، این افراد وقتی متوجه می‌شوند که با سکنه مغزی یا قلبی به بیمارستان می‌روند یا با نارسایی کلیه باید دیالیز شوند.

همچنین افسین استوار رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرده بود که از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۶ شیوع فشارخون بالا در ایران حدود ۳ برابر شده و پیش‌بینی می‌شود این روند ادامه یابد و در سال‌های آینده به ۴ برابر برسد. فشارخون عامل مهم سکنه‌های مغزی و قلبی، نارسایی کلیه و کم‌بینایی معاون پژوهشی مرکز تحقیقات نفروژئی دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفت‌وگو با خبرنگار علمی ایرنا به عواقب متعدد فشارخون بالا اشاره کرد و گفت: فشارخون بالا از مهم‌ترین علل سکنه‌های مغزی، قلبی و همچنین نارسایی کلیه و کم‌بینایی است. دکتر سید منصور گنمیری با اشاره به اینکه در چند سال اخیر فشارخون شیوع بیشتری یافته است، گفت: ارگان‌های حیاتی مانند مغز، قلب، کلیه و چشم بر اثر فشارخون آسیب می‌بینند، البته در فشارخون بالا همه اعضای بدن صدمه می‌بینند اما به ارگان‌های حیاتی تر آسیب بیشتری وارد می‌شود. وی گفت: عوامل محیطی، تغذیه نامناسب، عوامل شغلی، استرس، نمک زیاد و چاقی در شیوع این بیماری بسیار نقش دارند، با کنترل عوامل تأثیرگذار تا حد زیادی می‌توان فشارخون را کاهش داد یا مقادیر داروی مصرفی را در بیماران کم کرد.

آقای عنایت اله اسکندری با شماره ملی ۲۳۷۱۴۷۰۹۸ به استناد شهادت‌نامه و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه ورته، درخواستی به شماره - تقدیم این دادگاه نموده و چنین اشعار داشته است که - شادروان گلنزار اسماعیلی فرزند حسنتقی به شماره ملی ۲۳۷۲۲۸۵۳۳۸ - ۱۳۱۶ در تاریخ ۲۸/۱۳۹۳/۶ در اقامتگاه دایمی خود در گذشته و ورته حین الفوت وی عبارتند از: ۱- عنایت اله اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۷۰۹۸ - ۱۳۴۱ صادره از کازرون پسر متوفی ۲- عدالت اله اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۸۱۴۳ - ۱۳۵۱ صادره از کازرون پسر متوفی ۳- عبدالله اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۸۱۵۱ - ۱۳۵۱ صادره از کازرون پسر متوفی ۴- اله رحم اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۲۳۸۸۷۷ - ۱۳۶۰ صادره از کازرون پسر متوفی ۵- سروناز اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۷۳۷۶۶ - ۱۳۴۴ صادره از کازرون دختر متوفی ۶- مهتاب اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۲۳۳۸۶۵۱ - ۱۳۳۶ صادره از کازرون دختر متوفی ۷- مهناز اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۳۷۴۵ - ۱۳۴۷ صادره از کازرون دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/۲۰۱ / الف قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف قائمیه

آگهی ابلاغ اجرائیه بدین وسیله به آقای مجید درخواه فرزند عباس به شماره ملی ۲۳۷۱۹۰۴۱۳۹ به نشانی کازرون خیابان کربندی خرمشهر کوچه رفیعی، مدیون پرونده اجرائیه کلاسه ۹۷۰۰۴۰۴ اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می‌گردد که آقای محمدحسن دانش بابت بدهی شما موضوع چک شماره ۱۳۹۷/۶/۳۱ - ۱۰۸۴۲۵ بانک ملی جهت وصول مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام نیم عشر اجرائیه متعلقه علیه شما اجرائیه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائیه به کلاسه مذکور، آقای مجید درخواه طبق اعلام مأمور پست مشاهده و شناخته نگردیده و بانک بسناتکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت لذا حسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد و چنانچه طرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بسناتکار ننماید عملیات اجرائیه برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده (چنانچه لازم باشد) آگهی دیگری صادر نخواهد شد. ۸/۲۰۰ / الف داود انصاری - مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون